
  
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2017 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 6 marca 2017 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2017 
 

           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4       
i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i 191) i § 14 uchwały Nr XXVII/229/2016 Rady 
Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2016 r. – Uchwała budżetowa na rok 2017 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 118) zarządza się, co następuje: 
    
      § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2016 dokonuje się podziału rezerwy ogólnej oraz 
zmian w planie polegających na zmianach planu wydatków Miasta  w ramach działów w 
zakresie wydatków bieżących  – zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
     § 2.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

1. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 302,40  zł na koszty interwencji i opieki weterynaryjnej 
nad ptakiem drapieżnym znalezionym na terenie Białogardu. 

 
2. Zwiększono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 280 zł w związku z udziałem 

dzieci i młodzieży w pozalekcyjnych zajęciach sportowych w ramach „Szkolnego Klubu 
Sportowego”. 

 
3. Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 4, 

Młodzieżowego Domu Kultury i Urzędu Miasta. 
 

 
 
 
 

 
 


